PORTARIA INTERNA DO CAV

Nº 204/2020, de 21/09/2020

       DESIGNA COMISSÃO.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1 - Designar comissão para julgar as solicitações de credenciamento como docente colaborador

no PPGCA/CAV/UDESC, Edital 050/2020/CAV, composta pelos seguintes membros:

 Prof. ANDRÉ FISCHER SBRISSIA - Presidente

 Profa. RENATA ASSIS CASAGRANDE - Membro

 Prof. THIAGO EL HADI PEREZ FABREGAT - Membro

 Profa. MERE ERIKA SAITO - Suplente

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr
Diretor Geral

CAV/UDESC